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BONITOVANÉ PŮDNĚ-EKOLOGICKÉ JEDNOTKY
hranice stejné hodnoty BPEJ

kód bonitované půdně ekologické jednotky (BPEJ)

TABULKA ZÁBORŮ ZPF

PŮDY URČENÉ PRO PLNĚNÍ FUNKCE LESA (PUPFL) - BEZ ZÁBORŮ

CELKEM záborů na třídách ochrany I. 

plochy meliorací

POZNÁMKA:
Členění jednotlivých ploch záborů dle účelu je zřejmé z hlavního resp. koordinačního výkresu.

CELKEM záborů na třídách ochrany II. 

CELKEM záborů 

5,815 ha

31,528 ha

půdy s třídou ochrany I.

půdy s třídou ochrany II.

INVESTICE DO PŮDY

kulturaúčel třída
ochrany

BPEJvýměra
(ha)

označení grafika

Z-I bydlení 3.08.40 IV.0,380

Z-II 0,462

1,096

3.56.00 I.0,250

bydlení
veřejné prostranství

3.58.00 II.0,218

3.29.54 V.1,241
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3.12.10
3.29.14

III.
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orná
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9,504 ha
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Z-XII/a
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zemědělská výroba
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občanská vybavenost
veřejné prostranství

bydlení

výroba, skladování

občanská vybavenost
technické vybavení (ČOV)

zemědělská výroba

dopravní plocha

3.08.50
3.12.00
3.12.00

3.56.00
3.12.10

0,616
0,200

3.29.11
3.29.14

3.29.11
3.12.10

III.

3.12.10

III.1,963 3.12.10

3.56.00
3.58.00

0,139
0,070

III.
I.

II.
I.

3.56.00
3.58.00

1,360
3,385

I.
II.
I.
III.

3.58.001,040
3.12.100,090

3.12.10 III.

louky
zahrady

louky

zahrady
orná
zahrady

orná
zahrady

orná
zahrady

orná

orná

III.
IV.

IV.

IV.
III.

rozvojovástav popis
návrh,

území

VYMEZENÍ ÚZEMÍ

LEGENDA

hranice katastrálního území

hranice zastavěného území vymezeného k 30.10.2009 / hranice zastavitelného území

Z-XIV

bydlení
veřejné prostranství

zemědělská výroba
veřejné prostranství

bydlení
veřejné prostranství

orná
3.56.00
3.58.00
3.12.10
3.29.14

louky
zahrady

I.
II.
III.
IV.

5,907
5,436

2,740
3.29.54
3.40.78

IV.
IV.

vod. pl.
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